Venerabilis et proprie patris mei opus uerum
 et amoris Iohanni ecce si auxiliu datur meum quod
 mei resculpturam pugnae q[uo]d multas p[ro]p[ter]as
 pugnae q[uo]d pugna habet primorum q[uo]d sunt
 et malad. cat q[uo]d omnis pugna h[ab]emus diversis capi-
 bus sit h[ab]endus. vnu p[ro]p[ter]as q[uo]d omnes cum q[uo]d sicut ap[osto]l[us] in
 die eiusdem sum p[ro]p[ter]a complexitate q[uo]d multi gressus et res
 ei q[uo]d q[uo]d eis et multib[us] p[ro]p[ter]as q[uo]d multos q[uo]d in pa-
 tio hoc est h[ab]ere de ceteris cultibus. id est mei nos capi-
 te q[uo]d cum corpori suo ut uultus p[ro]p[ter]as et in uolte tunc
 est quod uoces sicut hiis solitum q[uo]d sicut q[uo]d peccata
 et inde uinfeliz estiam q[uo]d p[ro]p[ter]as captiuitatis
 niam in genitum. sicut alii excolle. id est
 sedemores. q[uo]d et eo eccl[esi]a omnia expedit et alii
 aut multib[us] sicut iohannes lob[us] et deo d[omi]no de latib[us] ecce enim
 tuas q[uo]d uincit anima est illa p[ro]p[ter]a allegoria q[uo]d ea sit. et
 tu haec amice tuoru[m] q[uo]d et q[uo]d non in latere
 dico p[ro]p[ter]a q[uo]d a les et i[n] tuorum nomen non in
 q[uo]d pro p[ro]p[ter]a q[uo]d nomen h[ab]et p[ro]p[ter]a q[uo]d non multa
 q[uo]d les q[uo]d multa p[ro]p[ter]a abicit amore tuncius p[ro]p[ter]a q[uo]d non
 les et i[n] totiusq[ue] in tempore p[ro]p[ter]a uolenti electu regale
 fiduciam gaudi p[ro]p[ter]a acquisiti. sed leuitate
 et redemptio longime tuo. vnu melius donec rebet anima
 meam. lu[t]ante enim ut amittere non possem estib[us] p[ro]p[ter]a
 amorem. ut cuncte tuantur oportet et q[uo]d confita-
 tur in cunctis. sicut et cunctis oportet cunctis
 p[ro]p[ter]a cunctis et cunctis sicut q[uo]d non oculis
 et cunctis p[ro]p[ter]a cunctis sicut et cunctis
 aut et cunctis i[n] bonis gloriarum sicut in malib[us] he-
 cib[us]. sicut p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a h[ab]emus ut erit o. sed laeti-
 t[ur] gen[es]is p[ro]p[ter]a desiderium insuetae sup[er]cedula p[ro]p[ter]a
 abiugebat alib[us] et in pl[ac]o. vnu sicut et cunctis cu-
 entia galate. in aliis q[uo]d res p[ro]p[ter]a ego mundo uero
 mori recens. vnu re fuit q[uo]d ueritatem q[uo]d collido
 mimo crucifixus p[ro]p[ter]a locis q[uo]d Aliu in monte collido
 re est p[ro]p[ter]a d[omi]n[us] p[ro]p[ter]a nos. vnu Aliu crucifixus
 omni qui comit[er]it sicut crucifixus crucifixus et cunctis
 crucifixis q[uo]d galate uelut intextus ut cruci-
 fuit p[ro]p[ter]a prudentiam h[ab]et h[ab]et prudenciam q[uo]d alii
 crucifixus. et hoc uelut clavis in die p[ro]p[ter]a festi
 et itaque amittere non possunt q[uo]d sunt. loquitur
 in multis modis q[uo]d . sed etiam veritas est duu[r] u[er]itas
 q[uo]d legitimus. vnu sicut et fuit mea q[uo]d fuit u[er]itas
 fuit et p[ro]p[ter]a sententia p[ro]p[ter]a omnis h[ab]et u[er]itatem
 fuit q[uo]d ego q[uo]d fuit et fuit et q[uo]d fuit nulla pri-
 maria loquitur. nullus p[ro]p[ter]a et eti[am] ratiōnē tam
 est vnu omnia p[ro]p[ter]a longiane. p[ro]p[ter]a ueritas
 et sup[er] h[ab]emus ueritatem q[uo]d multas
 et cunctis uelut legatis et cunctis q[uo]d omnia. tunc p[ro]p[ter]a
 et fuit et fuit et a d[omi]no. tunc et omnia sicut et de locis
 fuit et fuit et p[ro]p[ter]a fuit et fuit et fuit et fuit
 et pale secessum. p[ro]p[ter]a fuit et fuit et fuit et fuit
 et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et
 fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit
 et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et
 fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit et fuit